$ 40.575.223,03 

+ Honorarios profesionales por confección de plano  

y liquidación de medianeria (5 %):…………………...…     $   2.028.761,15 

Subtotal 3 …………..        $ 42.603.984,18 

TOTAL DEL VALOR  

DE LA MITAD  

DEL MURO …………..       $ 42.603.984,18 

(Pesos cuarenta y dos millones seiscientos  

Tres mil novecientos ochenta y cuatro con 18/100).